por seus assessores jurídicos como perda possível no montante de R$ 57.127.
Descrição Saldo 2020 Baixa Depósitos Judiciais Saldo 2021
Provisão p/processos 4.773 (1.095) 3.678

14. Capital social: Durante o exercício de 2014 foi aumentado o capital social 
da empresa, passando a 18.750.000 (Dezoito milhões e setecentos e cinquenta 
mil) ações ordinárias nominativas, subscritas e integralizadas, ao valor de R$ 
0,89 totalizando em R$ 16,7. Com observância dos preceitos legais e feitas as 
amortizações necessárias, apurou-se o Prejuízo de R$ 2.049, apurando assim 
um Prejuízo Acumulado Liquido de R$ 14.204.